Verbindliche ANMELDUNG Sat Nam Rasayan - Stufe 1 Prien am Chiemsee 27. Sept 2025 - 12. Sept 2026



Name, Vorname:	
Geburtsdatum:	
Straße:	
PLZ, Ort:	
Telefon:	
E-mail:	
Hiermit melde ich mich verbindlich zur Sat Nam Ras Die Stufe 1 Ausbildung umfasst insgesamt 12 Ausbild vorgesehen. 3 weitere Tage können mit z.B. Sadhu Sing Nach Teilnahme der 12 Ausbildungstage und einer so werden, die Gebühr hierfür ist nicht in der Ausbildungsge	ungstage. Davon sind 9 Ausbildungstage in Prien h in München wahrgenommen werden. Ariftlichen Aufgabe kann ein Zertifikat beantragt
9 Termine in Prien/Chiemgau sind Bestandteil dies 2025: 27./28. Sept, 15./16. Nov 2026: Sa 17. Jan, So 29. März, 13./14. Juni. Abschluss: Sa 12. Sept, mit "Abend der Heilung"	es Vertrages
Teilnahmegebühr Die Ausbildungsgebühr für 9 Kurstage und die Abschlus □ Anmeldegebühr 70€ zur Bestätigung der verbindliche □ 970 € zahlbar spätestens 2 Wochen vor Beginn der A □ in 9 Raten je 112 EUR zum 1. eines Monats von Sept 2 Weitere 3 Kurstage in München (je 120-140€) sowie ei Ausbildungsgebühr enthalten. Die Bankverbindung mit IBAN wird in der Anmeldebest Verwendungszweck bitte angeben: ST1 Chiemgau 202	en Anmeldung. usbildung (gesamt 1040€), 2025 bis Mai 2026 (gesamt 1.078 EUR) n freiwilliges Zertifikat (50€) sind nicht in dieser tätigung mitgeteilt.
Ausbildungsbedingungen: Die "AG für Sat Nam Rasayan in 3HO Dtld. e.V." v durchzuführen und ggf. Veränderungen hinsichtlich Au machen. Bei Rücktritt vor Beginn der Ausbildung wird Danach ist ein Rücktritt nicht möglich, außer es wird gestellt. Bei Unterbrechung der Ausbildung muss die HAusbildung kann jedoch ohne Zusatzkosten im nächst bestandene Prüfung ist keine Heilerlaubnis im St. Rechtsprechung für geistiges Heilen besteht aber die professionell anzubieten. Die Hinweise zum Dater genommen.	usbildungsort oder –termin rechtzeitig bekannt zu d eine Verwaltungsgebühr von 50€ einbehalten d bis zum 2. Ausbildungstag ein Ersatzteilnehmen Kursgebühr regelmäßig weiterbezahlt werden, die en Ausbildungszyklus weitergeführt werden. Die inne des Gesetzes. Im Rahmen der aktuellen Möglichkeit, Sat Nam Rasayan Heilbehandlungen
, den	Bitte einsenden an: Sat Nam Rasayan in 3HO Dtld. e.V. c/o Hennemann Osterstr.41

20259 Hamburg

Tel: 0172 4002716

Unterschrift Teilnehmer für Ausbildung

Kontakt und Informationen

Webseite

Sat Nam Rasayan Chiemgau: www.sat-nam-rasayan.de/chiemgau

Sat Nam Rasayan Ausbildung in Prien/Chiemgau:

Sabine Bartscherer chiemgau@sat-nam-rasayan.de Tel. 0151-23745503

Datenschutzhinweise

Informationen nach den Artikeln 13,14 und 21 der Datenschutzgrundverordnung.

Lieber Teilnehmer der Sat Nam Rasayan Ausbildung,

nachfolgend informieren wir im Sinne der Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) über die Verarbeitung der personenbezogenen Daten durch unseren Verein.

Welche personenbezogenen Daten verarbeiten und speichern wir?

Die in diesem Vertrag angegebenen Daten und die Zugehörigkeit zu den Ausbildungsgruppen und deren Teilnahme.

Zu welchem Zweck verarbeiten wir die Daten?

- a. Wir verarbeiten die Daten zur Erfüllung der vertraglichen Pflichten, die sich aus der Ausbildung ergeben (Teilnahme, Zahlungseingänge, Rechnungen)
- b. Zur Erfüllung der Ausbildung nutzen wir die Daten zur Versendung von Informationen über Ausbildungstermine, zusätzliche Sat Nam Rasayan Kurse in Form von Rundmails, monatlichen Newslettern oder bis zu zweimal pro Jahr per Post
- c. Die Daten der Ausbildungsteilnehmer werden in 3HO Deutschland e.V. (Arbeitsgruppe Sat Nam Rasayan Hamburg) nach den gesetzlich geltenden Fristen gespeichert.

Welche Datenschutzrechte bestehen:

Jeder Teilnehmer hat das Recht

- auf Auskunft nach Art. 15 DSGVO
- auf Berichtigung nach Art. 16 DSGVO
- auf Löschung nach Art. 17 DSGVO
- auf Einschränkung der Verarbeitung nach Art. 18 DSGVO
- auf Datenübertragbarkeit nach Art. 20 DSGVO
- auf Widerruf. Die einmal erteilte Einwilligung kann widerrufen werden. Dies hat zur Folge, das wir die Datenverarbeitung, die auf diese Einwilligung beruht, für die Zukunft nicht mehr fortführen dürfen.